Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

NO CARGO DE AUDITOR DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 18 ao EDITAL Nº 001/2014/AGE

O SECRETÁRIO CONTROLADOR GERAL DO ESTADO E O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do concurso público para provimento de vagas para o cargo de
Auditor do Estado , ficando o Concurso Público para o referido cargo devidamente HOMOLOGADO na data da publicação
deste, em cumprimento ao subitem 15.1 do Edital nº 002 ao Edital nº 001/2014/AGE, de 10 de dezembro de 2014, conforme
Anexo I e Anexo II deste Edital, já que não houve necessidade de realização de sorteio público para desempates:

A)     RESULTADO DEFINITIVO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL: A listagem definitiva de resultados da ampla concorrência
encontra-se publicada no Anexo I deste edital e  a listagem definitiva de resultados dos candidatos que concorrem na
reserva de vagas para pessoa com deficiência encontra-se publicada no Anexo II deste edital. Consideram-se homologados
os resultados deste certame.

Cuiabá, 20 de abril de 2016.

Ciro Rodolpho Gonçalves

Secretário Controlador Geral do Estado

(Original assinado)

Júlio Cezar Modesto dos Santos

Secretário de Estado de Gestão

(Original assinado)

ANEXO I - LISTAGEM AMPLA CONCORRÊNCIA

(os nomes assinalados com * concorrem nas vagas reservadas para pessoa com deficiência)

Legendas:

NPO = nota da prova objetiva

NPD = nota da prova discursiva

NTI = nota da avaliação de título

NFC = nota final do candidato

COLOC. NOME Nº
INSCRICAO

DATA DE
NASC.

Nota
P1

Nota
P2

Nota
P3

NPO
(P1, P2 e
P3)

NPD
(P4) NTI NFC SITUAÇÃO

1 CRISTINA DA FONSECA
GRANJEIRO 20150077 02/07/1985 19 43 36 98 29,40 9,00 136,40 APROVADO

2 SUELIA INACIO DE
JESUS 20151304 22/12/1971 15 47 36 98 33,20 3,60 134,80 APROVADO

3 MARCELO HENRIQUE
DA SILVA SOARES 20150460 02/04/1991 17 51 34 102 28,70 3,60 134,30 CLASSIFICADO

4 BRENO CAMARGO
SANTIAGO 20151788 09/10/1980 19 45 34 98 29,60 5,40 133,00 CLASSIFICADO

FABIOLA MARIA

5 BELMONTE DOURADO 20152699 01/10/1985 17 50 36 103 29,00 0,00 132,00 CLASSIFICADO

6 RENAN JOSÉ DUARTE
BATISTA 20151620 19/06/1990 21 49 32 102 29,80 0,00 131,80 CLASSIFICADO

7
CLAUDEMIR
ADVINCULA SAO
MIGUEL

20151816 11/12/1975 16 53 34 103 28,50 0,00 131,50 CLASSIFICADO

8 PAULO FARIAS
NAZARETH NETTO 20151602 25/05/1982 19 47 34 100 27,90 3,60 131,50 CLASSIFICADO

9 ANDRÉ RAMOS GOMES
DA SILVA 20150130 04/04/1982 16 54 30 100 26,00 5,40 131,40 CLASSIFICADO

10 BRUNO FERNANDES
SUGAWARA 20151949 19/05/1989 17 47 36 100 30,60 0,00 130,60 CLASSIFICADO

11 APRIGIO GUILHERME
MIRANDA DE FREITAS 20152402 06/01/1984 17 52 34 103 25,60 1,80 130,40 CLASSIFICADO

12 KAREN CRISTINA
OLDONI DA SILVA 20150210 03/12/1987 17 52 32 101 29,20 0,00 130,20 CLASSIFICADO

13 HUMBERTO CARNEIRO
FERNANDES 20150433 24/03/1984 19 47 36 102 27,10 0,00 129,10 CLASSIFICADO

14 MARCOS VINICIOS
SANTOS SARAIVA 20152034 10/03/1985 16 46 36 98 28,80 0,00 126,80 CLASSIFICADO

15 DANIELLE FISCHER 20152255 10/01/1988 19 45 34 98 27,00 1,80 126,80 CLASSIFICADO

16 PRISCILA ALVES
FERREIRA 20150079 22/06/1990 15 48 34 97 29,50 0,00 126,50 CLASSIFICADO

17 ALMERINDA ALVES DE
OLIVEIRA 20150892 22/08/1984 18 43 34 95 29,60 1,80 126,40 CLASSIFICADO

18 JOSÉ BENEDITO DO
PRADO FILHO 20150547 26/02/1991 17 42 36 95 29,50 1,80 126,30 CLASSIFICADO

19 RODRIGO MORAIS DE
AMORIM 20152716 27/03/1982 16 47 34 97 27,20 1,80 126,00 CLASSIFICADO

20 ÍTALO CASTRO DE
SOUZA 20150013 24/12/1986 18 38 34 90 26,90 9,00 125,90 CLASSIFICADO

21 RENAN ZATTAR
FERREIRA DA SILVA 20152287 26/12/1989 16 41 36 93 30,60 1,80 125,40 CLASSIFICADO

22 FABIO MARCELO
MATOS DE LIMA 20151562 13/11/1978 16 42 34 92 27,90 5,50 125,40 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e94ed2cd

23 EVANDRO GUGEL 20152994 24/12/1984 16 44 32 92 33,00 0,00 125,00 CLASSIFICADO

24 VITOR BARBOSA DE
OLIVEIRA 20152284 04/06/1991 19 38 36 93 29,90 1,80 124,70 CLASSIFICADO

25 ESTER DA SILVA
CORREIA 20150046 17/06/1989 16 41 36 93 28,00 3,60 124,60 CLASSIFICADO

26 GLEIDSON DA COSTA
CAMPOS 20152500 19/11/1982 18 45 34 97 27,60 0,00 124,60 CLASSIFICADO

27 LYS MARISA
GONÇALVES 20151245 26/07/1985 19 38 34 91 30,30 1,80 123,10 CLASSIFICADO

28 GREGORY DIEGO
SACAL LEITE 20150059 01/11/1986 17 46 34 97 25,90 0,00 122,90 CLASSIFICADO

29
STEPHANIE
ALENCASTRO DA
COSTA RIBEIRO

20151043 11/09/1987 17 41 34 92 27,00 3,60 122,60 CLASSIFICADO

30 MÁRCIO DE ALMEIDA
MONTEIRO DA COSTA 20150840 07/07/1977 16 41 34 91 26,10 5,40 122,50 CLASSIFICADO

31 KLEBSON LEONARDO
DE SOUZA SILVA 20151636 31/07/1982 15 43 36 94 26,40 1,80 122,20 CLASSIFICADO

32 SANDRA BACANI 20151664 09/06/1981 19 41 34 94 26,40 1,80 122,20 CLASSIFICADO

33 NICK ANDREW
PEREIRA UGALDE 20150713 13/12/1985 15 42 32 89 31,10 1,80 121,90 CLASSIFICADO

34 PATRICIA BORGES DE
ABREU 20150468 29/05/1981 13 47 36 96 25,40 0,00 121,40 CLASSIFICADO

35 RONILDO BARBOSA DE
SOUZA 20150715 25/04/1980 17 48 34 99 22,20 0,00 121,20 CLASSIFICADO

36 CAUE QUEIROZ LEMOS 20151252 15/08/1986 19 44 30 93 27,90 0,00 120,90 CLASSIFICADO

37 VALTER GETULIO
PEDROTTI JUNIOR 20150735 14/09/1985 17 42 34 93 26,00 1,80 120,80 CLASSIFICADO

38
ANA CLECIA DE
MEDEIROS DINIZ
MORAIS

20150185 16/09/1986 19 40 30 89 26,00 5,50 120,50 CLASSIFICADO

39 DIEGO SILVA COSTA 20150987 17/05/1985 19 38 36 93 25,50 1,80 120,30 CLASSIFICADO

40 DEUZI CRISTINI NUNES
DA CUNHA 20150750 20/03/1972 14 42 34 90 28,50 1,80 120,30 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e94ed2cd

41 JOÃO VÍTOR PINHEIRO
PERRI

20150448 11/11/1988 17 44 32 93 27,20 0,00 120,20 CLASSIFICADO

42 CASSIO NASCIMENTO
MINEIRO 20152098 02/09/1989 18 48 30 96 24,20 0,00 120,20 CLASSIFICADO

43 JONATHAS EIDE FUJII 20150465 15/04/1984 18 38 34 90 26,40 3,60 120,00 CLASSIFICADO

44 LEONARDO VOLPATO
PAZIN 20150462 27/06/1985 16 37 36 89 28,80 1,80 119,60 CLASSIFICADO

45 LARISSA DE SOUZA
ALVIM 20150241 08/10/1984 15 43 34 92 27,40 0,00 119,40 CLASSIFICADO

46 HAROLDO OLIVEIRA DE
SOUZA 20150041 09/02/1982 16 42 32 90 27,60 1,80 119,40 CLASSIFICADO

47 LEONARDO LISBOA
SANTOS 20151994 09/02/1983 19 42 34 95 24,30 0,00 119,30 CLASSIFICADO

48 DARCIANA COSTA
SANTOS FRANCA 20150049 15/04/1988 18 38 34 90 27,00 1,80 118,80 CLASSIFICADO

49 EDSON MOREIRA
BORGES JUNIOR 20150304 24/11/1987 17 47 34 98 20,50 0,00 118,50 CLASSIFICADO

50 SONIA DE OLIVEIRA
LEAL 20150939 02/09/1987 11 47 34 92 26,40 0,00 118,40 CLASSIFICADO

51 RENATA GONCALVES
PEREIRA 20150442 22/04/1972 16 39 30 85 27,80 5,50 118,30 CLASSIFICADO

52 CARLOS SOARES
AQUINO JÚNIOR 20151247 26/01/1987 16 42 32 90 28,20 0,00 118,20 CLASSIFICADO

ANEXO II - LISTAGEM DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

COLOC. NOME Nº
INSCRICAO

DATA DE
NASC.

NPO (P1, P2 e
P3)

NPD
(P4) NTI NFC SITUAÇÃO

1 FRANK ARAUJO DE ABREU
CARA * 20151901 12/08/1972 88 26,10 3,70 117,80 CLASSIFICADO

PCD

2 ROGERIO ESTRABIS DE
OLIVEIRA * 20151023 25/03/1986 80 22,60 1,80 104,40 CLASSIFICADO

PCD

3 GIOVANNA SFREDDO SALLA * 20152218 20/03/1987 80 23,90 0,00 103,90 CLASSIFICADO
PCD

4 ARIEL AFONSO PINHO * 20150282 03/03/1986 83 18,70 1,80 103,50 CLASSIFICADO
PCD

PRISCILLA BORGES TIAGO CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e94ed2cd

5 CAMPOS * 20150588 01/11/1979 82 16,90 3,60 102,50 PCD

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e94ed2cd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e94ed2cd

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:52:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial